
Přenosná radiostanice Motorola DP 1400 VHF - Li-ION 2900 
mAh

Popis zboží:

16 kanálová ruční analogová radiostanice bez displeje pro pásmo 136 - 174  MHz s 
možností rozšíření o DMR.

Radiostanice která nahrazuje typ CP140. Jedná se o model který zaujme především ty, co 
chtějí za příznivou cenu pořídit kvalitní a spolehlivou radiostanici. Jak již bývá zvykem u 
Motoroly, je i k této modelové řadě možnost dokoupení originálního příslušenství z širokého 
výběru. Radiostanici je možné v budoucnu rozšířit i o digitální systém DMR.

Radiostanice se dodává bez naprogramování.
Toto je možné po obdržení nastavení kmitočtů a parametrů od HZS. Naprogramování nové radiostanice je 
v ceně, na podrobnosti se zeptejte na nejbližší prodejně, popřípadě kontaktujte zakázkové specialisty.
Samotné programování je možné zajistit i přímo u HZS.

Součástí radiostanice je:

• radiostanice
• rychlonabíječ
• akumulátor Li-ION 2900 mAh
• anténa

Tomáš Entlicher, entlicher@vyzbrojna.cz, 724 796 110

Technické parametry:

kmitočtové pásmo: 136 - 174 MHz

výkon: VHF 1-5 W

přednosti: vysoká hlasitost, velmi dobrá srozumitelnost i v hlučném 
prostředí

konstrukce: kompaktní robusná

počet kanálů: 16

akumulátor: Li-ION 2900 mAh

mod: analog

klávesnice: NE

displej: NE

krytí pro prostředí: IP 54

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 070 400
    

Cena:    8 880 Kč
Cena s DPH: 10 745 Kč

selektivní volba: NE

provozní teplota: -30 až +60 °C

skenování: ANO

rozměry: 128 x 62 x 42 mm

hmotnost včetně akumulátoru: 406 g

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


